
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2022 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie podziału Wydziałów na stanowiska pracy w Urzędzie Gminy w Załuskach 

Na podstawie  art.  33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r., poz. 559 ze zm.), zgodnie z § 7 ust. 2, pkt. 1,2,3 Zarządzenia Nr 0050.41.2021 z dnia 20 

października 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Załuskach, 

oraz Zarządzenia Nr 0056.50.2022 Wójta Gminy Załuski z dnia 16 września 2022 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Załuskach, zarządzam co następuje: 

Dokonuję  się  podziału Wydziałów na następujące stanowiska pracy: 

I. Wydział  Organizacyjny  (WO):  

1. Stanowisko ds. organizacyjnych — 3 etaty 

2. Stanowisko ds. obsługi rady gminy — 1 etat 

3. Stanowisko ds. odpadów — 1 etat 

II. Wydział  Finansów i Budżetu (WFB): 

1. Stanowisko ds. wymiaru podatków — 1 etat 

2. Stanowisko ds. księgowości podatkowej — 1 etat 

3. Stanowisko ds. księgowości jednostek organizacyjnych — 5 etaty 

4. Stanowisko ds. plac i ubezpieczeń  społecznych — 2 etaty 

III. Wydział  Inwestycji i Rozwoju (WIR): 

1. Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego — 2 

etaty 

2. Stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki nieruchomościami — 1 etat 

3. Stanowisko ds. dróg — 1 etat 

4. Stanowisko ds. realizacji inwestycji gminnych i zamówień  publicznych —2 etaty 



5. Stanowisko ds. projektów unijnych — 1 etat 

6. Stanowisko ds. rolnictwa, ewidencji działalności gospodarczej i współpracy z 

OSP — 1 etat. 

*2.  

Z chwilą  wejścia w życie Zarządzenia w sprawie podziału Wydziałów na stanowiska pracy 

w Urzędzie Gminy w Zaluskach traci moc Zarządzenie Nr 0050.9.2022 Wójta Gminy Załuski 

z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie podziału Wydziałów na stanowiska pracy w Urzędzie Gminy 

w Zaluskach. 

*3.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób przyjęty u pracodawcy. Podanie do wiadomości pracowników nastąpi 

w dniu podpisania Zarządzenia. 

Wójt G aluski 

Karni r wski 


	Page 1
	Page 2

